ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

EDSON RENATO DIAS, Prefeito Municipal de Balneário Camboriú, Estado de Santa Catarina,no uso de

suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 72, inciso VII e IX, combinado com o artigo 90, inciso II, letra “a”,

ambos da Lei Orgânica do Município, e de acordo com o artigo 9º da Lei nº 1.069/91.

Resolve:

1º. Nomear os abaixo relacionados nos respectivos cargos:

Portaria Edital Nome Cargo
16.714/2011 001/2007 CLAUDINEI PAULO DA SILVA SERVENTE
16.715/2011 001/2007 MARISTELA CATARINA DE OLIVEIRA ANDRADE SERVENTE
16.716/2011 002/2007 ELLEN SIMARA SILVA SERVENTE
16.717/2011 002/2007 ELISANGELA DOS SANTOS DA SILVA COZINHEIRA

2º. Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Balneário Camboriú, 28 de julho de 2011.

EDSON RENATO DIAS

Prefeito Municipal

1